
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van gemeente Leudal 

   
 Agendapunt  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 22 november 2016 nummer BW2016/649. 
 
Gelet op de taakstelling Vitale Samenleving      

 
Besluit:  

- De Grathemermolen voor een symbolisch bedrag van 1 euro te verkopen aan Stichting  
Het Limburgs Landschap;  

- hierbij de voorwaarden stellen dat in de verkoopakte wordt vastgelegd dat de 
gemeente een terugkooprecht heeft, het monument regelmatig wordt open gesteld 

voor publiek en het monument planmatig in stand wordt gehouden. 

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 13 december 2016. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 

 
 
 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 

 
 


